
: 	
	

.		
	

	



: 	
	

–	serum	s	kaviárem
Poskytuje	intenzivní	vlhkost,	chrání	před	volnými	radikály	a	intenzivně	
regeneruje.	Vhodný	zejména	pro	unavenou,	vyčerpanou	a	poškozenou	
pokožku.	Velmi	vhodný	po	intenzivním	opalování.	

		
• chrání	před	negativními	účinky	UV	záření	
• chrání	před	znečištěným	ovzduším	
• podporují	mikrocirkulaci,	stimulace	metabolismu	
• chrání	před	volnými	radikály,	hydratuje	
• zlepšuje	elasticitu	kůže,	má	hydratační	účinky		

Natřete	po	očištění	na	pleť	před	nanesením	krému	nejlépe	ráno.	

	

–	serum	s	C	vitamínem
S	vitamínem	C	a	výtažky	ze	švýcarských	bylinek,	sléz,	máta,	meduňka.	Účinný	
proti	pigmentovým	a	stařeckým	skvrnám.

• chrání	před	negativními	účinky	UV	záření	
• chrání	před	znečištěným	ovzduším	
• má	projasňující	a	zesvětlující	účinky	
• chrání	před	volnými	radikály,	hydratuje 	
• detoxikuje	a	povzbuzuje	pleť	

Natřete	na	pleť	po	očištění	před	nanesením	krému	nejlépe	ráno.			
	
	

–	intenzivně	hydratační	sérum	
	Přináší	pleti	extra	porci	vlhkosti,	projasní	a	rozzáří.		

• chrání	před	negativními	účinky	UV	záření	
• zlepšuje	elasticitu	kůže,	má	hydratační	účinky	
• chrání	před	znečištěným	ovzduším	
• vypíná,	má	adstringentní	a	klidnící	účinek	

	 Natřete	na	pleť	po	očištění	před	nanesením	krému	nejlépe	ráno.		
	
	
	
	

–	intenzivní	zpevnění	a	lifting	
	S	kyselinou	hyaluronovou,	kapradinový	extraktem	z	Nového	

Zélandu,	pro	intenzivní	zpevnění	a	lifting.	Pro	zralou,	vadnoucí	pleť.	
• chrání	před	negativními	účinky	UV	záření	
• chrání	před	znečištěným	ovzduším	
• má	liftingové	a	hydratující	účinky	
• chrání	před	volnými	radikály,	udržuje	vlhkost		

Natřete	na	pleť	po	očištění	před	nanesením	krému	nejlépe	ráno.	

	



: 	
	

	

POPIS OŠETŘENÍ         
udržení získaných  
výsledků + vitalizace 

PRODUKTY 

čištění   4100	P	Prime	Cleanser		-			čistící	emulze	s	AHA	kyselinami 

oční ošetření 4160	P	Eye	Care	Cream	-		oční	krém 

peeling  4172	P	Peel	20	Exfoliator	-	peeling	20%	s	AHA	kyselinami	

účinný  koncentrát   9419	Magic	Spheres	Firm	&	Lift	–	intenzivní	zpevnění	a	lifting			-	
koncentrát	na	omlazení		 

masáž 4125	P	Youth	Preserve		Cream	–	intenzivní	reparační	krém			

maska 
 

4141	P	Biocellulose	Mask	Age	Defying		-	biocelulózová	fóliová	
maska	

závěrečná péče o oči 4160	P	Eye	Care	Cream	-		oční	krém 

  denní péče  
  krém + UV ochrana 

9419	Magic	Spheres	Firm	&	Lift	–	intenzivní	zpevnění	a	lifting	-	
koncentrát	na	omlazení		 

4129P	Premium	AGE	Protector	SPF	30	–	denní	ochranný	a	
regenerační	krém 

	

	
POPIS OŠETŘENÍ  citlivá pleť PRODUKTY 
čištění   4105P	Skin	Cleansing		Gel	–	jemný	gelový	odličovač		 

oční ošetření 4160	P	Eye	Care	Cream	-		oční	krém 

peeling  4172	P	Peel	20	Exfoliator	-	peeling	20%	s	AHA	kyselinami	

účinný  koncentrát   9416	Magic	Spheres	Hydra	+	–	intenzivně	hydratační	sérum							 

masáž  4122P	Skin	Defense	Cream	-	krém	na	zklidnění	pokožky	

maska 	4145P	Peel	Off	Filmalgine®	Multi	Effect	-	prášková	maska	

závěrečná péče o oči 4160	P	Eye	Care	Cream	-		oční	krém 

  denní péče  
  krém + UV ochrana 

9416	Magic	Spheres	Hydra	+	–	intenzivně	hydratační	sérum								
4129P	Premium	AGE	Protector	SPF	30	–	denní	ochranný	a	

regenerační	krém 

	
	
	
Připravila:	Bohumila	Christophová	–	školící	kosmetička	
Janssen	cosmetics	a	inspira:	cosmetics,		
soudní	znalec	kosmetika	vizážistika,	školitelka	CIBTAC 	


